



I-Tech AB tecknar licensavtal med ledande färgtillverkare avseende Sydkorea

I-Tech AB har tecknat ett licensavtal för kommersiell användning av Selektope med International Paints Korea Ltd, ett dotterbolag till Akzo Nobel under Akzo Nobel Protective Coatings, en ledande aktör inom antifouling i Sydkorea. Totalt har I-Tech nu en kommersiell affär med fem större färgtillverkare verksamma på den viktiga sydkoreanska marknaden som ensam står för omkring en tredjedel av den globala nybyggnationen av alla fartyg.

Avtalet gäller användningen av I-Techs antifoulingsubstans Selektope i kommande kommersiella antifoulingprodukter, specifikt för den sydkoreanska marknaden. Produkten förväntas lanseras om 6-12 månader. När den nya produkten lanseras kommer I-Tech AB:s egenutvecklade antifoulingsubstans Selektope att användas av totalt sex av de största färgtillverkare som levererar färg till den sydkoreanska varvsindustrin. Bland övriga producenter som tillverkar antifoulingfärger som innehåller Selektope för den sydkoreanska marknaden märks Chugoku Marine Paints, Jotun och Hempel. I samband med rapporten för det andra kvartalet i år rapporterade I-Tech en total försäljning i Sydkorea om mer än 32 Mkr vilket var en ökning med 147 procent jämfört med motsvarande kvartal 2022.

Sydkorea är en av världens största varvsnationer och står för en betydande andel av den totala årliga produktionen. Under det första halvåret 2023 tog varven i Sydkorea hem 29 procent av alla order på nya fartyg.

”Avtalet bevisar än en gång Selektopes mycket starka position inom den globala antifoulingindustrin. Att vi levererar vår substans till så många av de färgtillverkare som är aktiva på den sydkoreanska marknaden är ett mycket gott betyg för vår produkt och något som gynnar vår fortsatta globala expansion”, säger Philip Chaabane, vd för I-Tech AB.

I-Techs egenutvecklade antifoulingsubstans Selektope, har visat sig vara mycket framgångsrik när det gäller att motverka marin påväxt av havstulpan på fartyg. I-Tech AB kunde tidigare i år kommunicera att sjukhusfartyget Global Mercy, vars skrov behandlats med Selektope, förblivit helt fritt från påväxt av havstulpan trots att det under 22 månader i huvudsak legat still i varma farvatten.

Kontakter

Philip Chaabane, VD

M: +4673-910 37 08

E: philip.chaabane@i-tech.se

Om I-Tech AB (publ)

I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en aktiv substans som motverkar marin påväxt på ytor som fartyg och båtskrov men också andra marina installationer. Genom att öka motståndskraften mot påväxt i marina färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och underhållskostnaden. I-Tech har erhållit nödvändiga regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera världens största tillverkare av marin färg som kunder. I-Techs Certified Adviser på Nasdaq First North är Erik Penser Bank. För ytterligare information se: www.i-tech.se



i-tech

Pressmeddelande
30 november 2023 08:30:00 CET

Bifogade bilder

[I Tech Logo On White](#)

Bifogade filer

[I-Tech AB tecknar licensavtal med ledande färgtillverkare avseende Sydkorea](#)